РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_ 26 _» __ февраля __ 2015 г.                 р.п. Куйтун                    № 124-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 14 ноября 2012 года № 847-п «Об утверждении персонального

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании Куйтунский район»

        Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования

Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 14 ноября 2012 года № 847-п(с изм. от 18 декабря 2012 года №

977-п; от 17 июня 2014 года № 381-п; от 22 октября 2014 года № 684 – п; от 17 ноября

2014 года № 734-п; от 17 февраля 2015 года № 99 - п) «Об утверждении персонального

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании Куйтунский район» следующие изменения:

              1.1.Вывести из состава комиссии Подолевского Сергея Александровича – врача

– психиатра-нарколога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Куйтунская центральная районная больница»

              1.2.Вывести из заместителей председателя комиссии  Янкину Наталью

Николаевну - начальника отдела опеки и попечительства граждан Управления

министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по

Куйтунскому району

              1.3.Вывести из членов комиссии Колесову Евгению Евгеньевну – начальника

отдела культуры администрации муниципального образования Куйтунский район

              1.4.Ввести в состав комиссии Подъячих Ольгу Николаевну – заместителя

главного врача по детству и родовспоможению областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Куйтунская центральная районная больница

              1.5.Ввести в заместители председателя комиссии Колесову Евгению

Евгеньевну – начальника отдела культуры администрации муниципального

образования Куйтунский район

              1.6.Ввести в члены комиссии - Янкину Наталью Николаевну –начальника

отдела опеки и попечительства граждан Управления министерства социального

развития, опеки и попечительства Иркутской области по Куйтунскому району

              2.  п.1.8 ч.1 постановления администрации муниципального образования

Куйтунский район от 14 ноября  2012 года № 847-п признать утратившим силу.

3. Архивному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Хужеевой Е.В.) внести в оригиналы постановлений администрации

муниципального образования Куйтунский район от 14 ноября 2012 года № 847-п и от

17 июня 2014 года № 381-п информационные справки о дате внесения в них настоящим

постановлением изменений.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и

разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                               д/п                                        А.И. Полонин